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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POMORSTVA,
PROMETA I INFRASTRUKTURE

UPRAVA POMORSKE I UNUTARNIJE
PLOVIDBE, BRODARSTVA, LUKA I
POMORSKOG DOBRA
Lucka kapetanija Sisak

KLASA: 345-20/15-01/129

URBROIJ: 530-03-4-1-1-15-2

Sisak, 8. rujna 2015. godine
Ministarstvo pomorstva , prometa i infrastrukture, Uprava pomorske i unutarnje plovidbe, brodarstva, luka i pomorskog
dobra , Lucka kapetanija Sisak na temelju ¢lanka 7., 203. i 204. tocka 4. Zakona o plovidbi i lukama unutarnjih voda
(,,Narodne novine* 109/2007, 132/2007,51/2013 i 152/2014), izdaje

*P/2650420*

PRIOPCENJE BRODARSTVU Broj 50/2015

Priopcava se zapovjednicima plovila i sastava, voditeljima ¢amaca, brodarskim tvrtkama te ostalim sudionicima u plovidbi
da je dana 07 i 08.rujna 2015. godine Agencija za vodne putove izvrsila pregled plovnog puta rijeke Save

- STANJE PLOVIDBENIH OZNAKA:

Postavljen znak

Datum Km.

07.09.
2015.

12,00 5159

Jasenovac

516,3
Jasenovac
523,950
Visnjica
532,1
Krapje
532,6
Krapje
541,5
Puska
541,9
Puska
542,1
Puska

552,100
Lonja

553,0
Lonja

554,2
Strmen
554,9
Strmen
557,1
Strmen

560,3
Bobovac

562,9
Bobovac
563,7
Bistra¢
07.09. 573,5
2015. Gusce
16,00

vrsta

z.plovak

c.plovak

z.plovak
z.plovak
z.
plutaca
c.plutaca

z.plovak

c.plovak
z. plovak

z.plovak
c.plovak

c.plovak

z.
plutaca

c.
plutaca

z.plovak

z

N 6O

D

> > >

> B>

Dubina PP(dm)
D S L Sirina
Crnac -4
24 28 27 Gusce +78
55 Jasenovac +16
Karlovac +41
27 27 27 60 Isto
21 Isto
Isto
Isto
Isto
22 Isto
25 25 22 65 Isto
32 37 32 60 Isto
30 30 34 60 Isto
Isto
26 27 30 45
Isto
Isto
26
Isto
Isto
Isto
34 32 30 45 Crnac +7
Gusce +93
Jasenovac +27

Karlovac +19



08.09.
2015.
10,00

574,5 c.plovak C .
Gusce

574,7

Gusée

575,1 z.plovak Z
Gusée

576,1 Z. Z
Gradusa plutaca

581,1 z.plovak Z
B.kut

581,4 z.plovak Z
B.kut

581,6 c.plovak C .
B.kut

582,0 Z. Z
B.kut plovak

uklonjen

583,1 c. C B
B.Kut plutaca

583,5 Z. V7
B.Kut plovak

1,1 Z. Z
Kupa plovak

1,5 c.plovak C
Kupa

1,8 c.plovak C
Kupa

1,9 z.plovak Z
Kupa

> > > >

>

>

A

34

30

34

34

34

33

30

30

37

38

38

33

30

35

38

39

55

50

45

50

50

Isto

Isto

Isto

Isto

Isto

Isto

Isto

Isto

Isto

Isto

Jasenovac
Karlovac

Isto

Isto

Isto

+25

+133
+81
+1

Napomena: Od rkm 552,150 do 552,500 zavrSena regulacija plovnog puta u Sirini 45 metara. .Dubine u plovnom putu na
pojedinim mjestima su od 30-40 dm. .Z .plovak na km.552,500 nije postavljen jer se trebaju ukloniti plovci poslije zavrSene
regulacije. Plovilo Marijan vr$i regulaciju na km 551,900 desna obala. Upozoravaju se zapovjednici plovila i sastava na obavezu,
da oblik i gaz sastava prilagode navedenim gabaritima plovnog puta, vode¢i racuna o sigurnosti plovidbe te da o uocenim
promjenama i dogadanjima u plovnome putu obavijeste nadleznu Lucku kapetaniju ili mobitel deZzurnog djelatnika kapetanije.

Dostaviti :

MPPI — Uprava za sigurnost plovidbe
HRB «DUNAVSKI LLOYD-Sisak»
Hidrokop — Sisak

Niskogradnja ,, MALIBU*
Hidrotehna

Sljunéara Tanac

Tankerska plovidba SI. Brod (Feliks regulacija d.o.0.)
Agencija za vodne putove

LK SI. Brod

Savska komisija

Lucka uprava

Brodocentar

Pismohrana

LUCKI KAPETAN:

Kpt. Zeljko Kozié, dipl.ing.



